[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           От______29.12.2014_______

             №_______2256______

                                                                                                        г. Волоколамск
Об отмене постановления главы Волоколамского
 муниципального района от 15.10.2012  № 3585

В связи с вступлением в силу с 1 января 2015 года постановления главы Волоколамского муниципального района от 14.10.2014  № 1712  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры Волоколамского муниципального района на 2015 - 2019 гг.»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Волоколамского муниципального района от 15.10.2012            № 3585 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Развитие культуры Волоколамского муниципального района на 2013 - 2015 годы» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава

Волоколамского муниципального района          Е.В. Гаврилов